DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PERFIL DE JOVENS DO
ENSINO MÉDIO NOTURNO E O DESAFIO DAS INTERVENÇÕES DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INCENTIVO À DOCÊNCIA (PIBID) de autoria de
RAFAELI LARISSA DA SILVA BOTELHO, VERÔNICA LEAL DE MOURA, ALEXSANDRO
NERES DIAS, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25535

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25535